Sudirman Kav. 52-53
Jakarta 12190

Public Appraiser Office 

Ruky, Safrudin & Rekan

Graha Panthera
Jl. Bulak Rantai No. 3
Kramat Jati, Jakarta Timur 13540

Total biaya jasa yang dibayarkan ke seluruh profesi penunjang 
pasar modal di atas adalah Rp 359.500.000,- (terbilang : tiga ratus 
lima puluh sembilan juta lima ratus ribu rupiah).

Total cost of services paid to all capital market supporting 
professionals above is Rp 359.500.000,-  (in words : three hundred 
fifty nine million five hundred thousand rupiahs).

Sertifikat
Certification

Analisis & Pembahasan 
Manajemen
Management’s Review and Analysis

1.	 Operational Review Per Business Segment

In 2020, the Company was engaged in one business 
segment, which was cable business.

The Company manufactures low voltage cable, building

[...]

atas tindakan pengurusan dan pengawasan yang mereka lakukan dalam tahun buku 2018 sepanjang tindakan-
tindakan tersebut tercermin dalam Laporan Tahunan dan Laporan Keuangan tersebut.

3.	 a. Menyetujui penggunaan laba bersih Perseroan tahun buku 2018 sebagai berikut :
i.   sebesar Rp 11.200.000.000,00 (sebelas miliar dua ratus juta Rupiah) atau sebesar 27,53% dari laba bersih 
     Perseroan tahun buku 2018, dibagikan sebagai dividen tunai kepada para pemegang saham Perseroan 
     sehingga setiap saham akan memperoleh dividen tunai sebesar Rp 10,00 (sepuluh Rupiah), dengan 
     memperhatikan peraturan perpajakan yang berlaku;

[...]

kepada Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan atas tindakan pengurusan dan pengawasan yang mereka lakukan 
         dalam tahun buku 2019 sepanjang tindakan-tindakan tersebut tercermin dalam Laporan Tahunan tersebut.

2.	 a. Menyetujui penggunaan laba bersih tahun buku 2019 sebagai berikut :
i.   sebesar Rp. 11.200.000.000,00  (sebelas miliar dua ratus juta Rupiah) atau sebesar 28,98% dari laba bersih   
     Perseroan tahun buku 2019, dibagikan sebagai dividen tunai kepada para pemegang saham Perseroan 
     sehingga setiap saham akan memperoleh dividen tunai sebesar Rp 10,00 (sepuluh Rupiah), dengan